— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2024〕311号

三亚市教育研究培训院
转发海南省教育厅举办 2024年国家中小学
智慧教育平台应用案例遴选活动的通知

各区教育局、育才生态区教育科技卫健局，市直属学校：

现将海南省教育厅《关于举办 2024年国家中小学智慧教育

平台应用案例遴选活动的通知》（琼教信〔2024〕8号）转发给

你们。为做好我市优秀案例征集推送工作，现将相关事宜通知如

下：

一、征集范围

市级电教研训机构、各区级教育行政部门、电教研训机构，

中小学，市直属中学。

二、报送数量

（一）区域案例

市教育局电教站、市教培院、天涯区、吉阳区、崖州区、海

棠区和育才生态区各 1件。

（二）学校案例

海南省国家中小学智慧教育平台应用研究重点项目的省级

— 2 —

核心学校各 2件、省级实验样本校各 1件，其他学校限 1件。

（三）教师应用案例

海南省国家中小学智慧教育平台应用研究重点项目的省级

核心学校限 3件，省级实验样本校限 2件，其他学校限 1件。

三、报送方式

各组织单位要严格按报送数量要求于 12月 5日前将案例申

报表（见附件 2）分类汇总和案例推优汇总表（见附件 3）电子

版及盖章扫描件打包命名为“（单位名称）平台应用案例遴选”

发送至邮箱 wdyztysh@126.com。

四、市级遴选

我院将组织相关专家进行市级案例遴选，并择优推送至省平

台参加省级遴选。市级遴选的专家评审费、食宿、交通费由我院

负责。

五、其他要求

各组织单位要高度重视本次活动，安排专人负责，做好动员

发动工作，于 11月 10日前将活动联系人信息表（见附件 4 ）

发送至邮箱 wdyztysh@126.com。

附件：1.海南省教育厅关于举办 2024 年国家中小学智慧教

育平台应用案例遴选活动的通知

2.案例申报表

3.案例推优汇总表

4.活动联系人信息表

— 3 —

三亚市教育研究培训院 2024年 11月 7日印发

三亚市教育研究培训院

2024年 11月 7日

（联系人：董时平、田玉胜、苏天新；联系电话：88215818）

（此件主动公开）